Urbano Chia CASA
INTERIOR
11

Casa ERIKA
PAOLA
SOCHA
JIMENEZ

$566,452,6
56

CERRADO

DAC-PRG_
2022_1312
12

2022-01-18 21/01/2022 2022-01-24
16:01:00

890903938
-8

890903938
-8

890903938
-8

4 GRUPO B
ANCOLOM
BIA S.A.

Urbano Cajicá TRANSVE
RSAL 8 #
9-55
APTO.
CIENTO
UNO (101)-
TORRE
DOS (2) GJ
27

Apartament
o

ERIKA
PAOLA
SOCHA
JIMENEZ

$232,472,8
21

CERRADO

LRCAJA-8
0932698

2021-11-29 01/12/2021 2021-12-03
01:12:00

NIT
860021967
-7

NIT
860021967
-7

80932698 4 DIEGO
EDISON
CABUYA
PADILLA

Urbano Cajicá CARRERA
7 # 1-149